
 

 

 

 

SAYI   : 2019/1246                                                                           02.10.2019 

KONU : Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası. 

 

ODALARA (2019/128) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Efeler Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğünün 30.09.2019 tarih  

       E-138189 sayılı yazısı. 

 

 Efeler Belediye Başkanlığının ilgide kayıtlı yazısında; “Evlerde işyerlerinde, 

ulaşımda ve sanayide önemli miktarda pil kullanılmaktadır. Pillerin, motorlarda, 

elektronik cihazlarda, saatlerde, kameralarda, hesap makinelerinde, cep 

telefonlarda, oyuncaklarda vb. yerlerde geniş bir kullanım alanı bulunmaktadır. 

Son yıllarda artan pil kullanımı insan sağlığı ve çevre için potansiyel tehlike 

oluşturmaktadır. Dolayısıyla kullanılmış pillerin tehlike oluşturmaması için ayrı 

toplanması, taşınması ve geri kazanılmasının gerektiği; 

 

 Bu kapsamda 2018-2019 döneminde (01 Kasım -30 Nisan) düzenlenmiş 

olduğumuz Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyasında yaklaşık 3200 Kg. atık pil 

toplanarak Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneğine teslim edilmiştir. 

Kampanya kapsamında dereceye giren katılımcılara çeşitli ödüller verilmiştir. 

kampanyamızın amacı; atık halindeki pillerin çevreyi kirletmesini önlemek için 

doğrudan veya dolaylı alıcı ortama verilmesini engellemek, evsel ve diğer 

atıkların ayrı olarak toplanması ve bertaraf edilmesini sağlamak, ayrıca 

katılımcılara toplum sağlığı ve çevre bilinci gibi konularda farkındalık oluşturmak 

ve Sıfır Atık Projesine katkı sağlamak olduğu; 

 

 Bu kapsamda atık pillerin uygun şekilde bertarafını sağlamak, atık pillerin 

toplanması konusunda katılımcıları teşvik etmek ve bilinçlendirmek için 

Belediyemiz tarafından 2019-2010 döneminde (01 ekim – 30 Nisan) tekrar ödüllü 

Atık Pil Toplama Kampanyası düzenlenmiştir. Kampanyamızda Çocuklar 

(İlköğretim), Gençler (Lise &Üniversite), Yetişkinler; Firmalar & Kurumlar, 

Okullar ve Muhtarlıklar olmak üzere 6 ayrı kategori bulunmaktadır. Atık pil 

toplama günü ve ödül töreni hakkında detaylı bilgi www.efeler.bel.tr adresinden 

Mayıs ayı içerisinde duyurulacaktır. Konunun ilçemiz sınırlarında bulunan tüm 

üyelerimize duyurulması” talep edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN     

      Genel Sekreter                                                                     Başkan 

 

DAĞITIM: EFELER MERKEZDE BULUNAN ODALARA. 

 

 

http://www.efeler.bel.tr/

